3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 августа 2020 г.                          г. Георгиевск                                         № 1915

О внесении изменений в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики», утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3746

В соответствии с постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2018 г. № 2265 «О Перечне муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края принимаемых к разработке», от 14 августа 2017 г.      № 1231 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края», от 17 августа 2017 г. № 1293 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края», статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики», утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3746 «Об утверждении муниципальной программы  Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2019 г. № 4237, с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 05 июня 2020 г. № 1299) (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники
финансового обеспечения
Программы
	объем финансового обеспечения Программы
составит 12 246 159,17  тыс. рублей,
в том числе по годам:
в 2019 году – 1 752 399,20  тыс. рублей;
в 2020 году – 2 558 343,72  тыс. рублей;
в 2021 году – 2 769 825,27  тыс. рублей;
в 2022 году – 1 721 863,66  тыс. рублей;
в 2023 году – 1 721 863,66  тыс. рублей;
в 2024 году – 1 721 863,66  тыс. рублей;
в том числе:
бюджет Георгиевского городского округа –
11 879 106,01 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2019 году – 1 688 523,25 тыс. рублей;
в 2020 году – 2 496 027,99  тыс. рублей;
в 2021 году – 2 709 609,90  тыс. рублей;
в 2022 году – 1 661 648,29  тыс. рублей;
в 2023 году – 1 661 648,29  тыс. рублей;
в 2024 году – 1 661 648,29  тыс. рублей;
в том числе по источникам финансового
обеспечения:
федеральный бюджет – 1 312 931,75  тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2019 году – 47 911,54  тыс. рублей;
в 2020 году – 460 829,45 тыс. рублей;
в 2021 году – 579 037,70 тыс. рублей;
в 2022 году – 75 051,02 тыс. рублей;
в 2023 году – 75 051,02 тыс. рублей;
в 2024 году – 75 051,02 тыс. рублей;
бюджет Ставропольского края – 6 410 858,30
тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2019 году – 905 622,41  тыс. рублей;
в 2020 году – 1 292 574,42 тыс. рублей;
в 2021 году – 1 452 823,32 тыс. рублей;
в 2022 году – 919 946,05  тыс. рублей;
в 2023 году – 919 946,05  тыс. рублей;
в 2024 году – 919 945,05  тыс. рублей;
местный бюджет – 4 155 315,96 тыс. рублей,
в том числе по годам:
в 2019 году – 734 989,30 тыс. рублей;
в 2020 году – 742 624,12 тыс. рублей;
в 2021 году – 677 748,88 тыс. рублей;
в 2022 году – 666 651,22 тыс. рублей;
в 2023 году – 666 651,22 тыс. рублей;
в 2024 году – 666 651,22 тыс. рублей,
из них:
местный бюджет (внебюджетные источники за счет средств Фонда поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации) –               1 400,00 тыс. руб., в том числе по годам:
в 2019 году – 1 400,00  тыс. рублей;
внебюджетные источники – 367 053,16 тыс.     рублей, в том числе по годам:
в 2019 году – 63 875,95 тыс. рублей;
в 2020 году – 62 315,73 тыс. рублей;
в 2021 году – 60 215,37 тыс. рублей;
в 2022 году – 60 215,37 тыс. рублей;
в 2023 году – 60 215,37 тыс. рублей;
в 2024 году – 60 215,37 тыс. рублей».

1.2. Приложение 2 «Подпрограмма «Развитие общего образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края» изложить в прилагаемой редакции.
1.3. Приложение 10 «Сведения о составе, значениях и взаимосвязи показателей муниципальной программы изложить в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу подпункт 1.4 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от  05 июня 2020 г. № 1299 «О внесении изменений в муниципальную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодёжной политики», утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 3746».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
[bookmark: _GoBack]